EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  010/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ADILSON MATHEUS  095.406.548-40 7.380.837-5 73999
2 ALESSANDRO GONÇALVES 020.634.319-14 7.673.710-0 387
3 ALTAIR JOSE TOLEDO PENSO 284.991.409-63 7.813.424-0 103051
4 ANTONIO AMARILDO NASCIMENTO ME 08.991.582/0001-27 7.806.906-6 9969
5 ANTONIO DE ASSIS SOUZA 368.266.779-20 7.235.268-8 84474
6 ANTONIO DE ASSIS SOUZA 368.266.779-20 7.235.267-0 84475
7 ANTONIO FERREIRA LIMAS 078.817.461-49 7.377.225-7 73522
8 AUTO POSTO LACUSTRE LTDA 05.862.464/0001-20 7.243.674-1 64836
9 CHURRASCARIA ANJO DOURADO 03.123.702/0001-50 7.245.193-7 85048
10 CLAUDEMIR CAMARGO 027.432.789-94 7.856.448-2 12022
11 CLAUDINEIA SOUZA DOS SANTOS 004.564.529-90 9.353.995-8 91677
12 CLAUDINEIA SOUZA DOS SANTOS 004.564.529-90 9.353.996-9 91678
13 CLAUDIO DE LARA 644.473.329-49 7.584.286-4 92682
14 CLAUDIO RUTHES 896.714.069-04 7.852.937-7 13007
15 CLAUDIO RUTHES 896.714.069-04 7.852.938-5 13010
16 EDISON ANGELO LORENZI 337.175.919-91 7.380.879-0 56953
17 ESTOFADOS UMAFLEX LTDA ME 04.695.661/0001-30 7.813.026-1 6183
18 EUDES NELSON MANCHAK 84.805.324/0001-97 7.188.723-5 68605
19 JAIR VIZENTIN 825.604.559-00 9.353.910-9 92107
20 JOÃO MARIA PINTO COLACO 000.534.749-10 7.735.616-9 479
21 LUIZ CARLOS MACHADO CORDEIRO 571.874.609-53 7.673.709-6 388
22 LUIZ GONZAGA FLORENTINO 85.506.178/0001-61 7.781.372-1 7095
23 LUIZ GONZAGA FLORENTINO 85.506.178/0001-61 7.781.373-0 7096
24 MAURO MIGUEL DA SILVA 738.629.249-04 7.910.713-1 5118
25 ONAIR RODRIGUES DE BAIRROS 004.516.819-91 7.272.730-4 79549
26 ONAIR RODRIGUES DE BAIRROS 004.516.819-91 7.272.731-2 79550
27 REI DO BRILHO POLIMENTOS LTDA 07.612.536/0001-07 7.188.724-3 68604
28 RUDIMAR JOSE DANI 370.503.899-00 7.189.035-0 90086
29 SAME HUSSEIN HALABI 598.187.199-72 7.583.373-3 92486
30 TRANSPORTES CEBOLA LTDA 02.911.706/0001-30 7.806.785-3 9448

Curitiba, 09 de maio  de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI